Enti di Diritto Privato

https.//www.vallesabbia.info/

96020850176
02528210988

Associazione
senza scopo di
lucro

02/05/2003

Indeterminata

Progettazione, promozione e realizzazione delle
iniziative anche economiche finalizzate alla
promozione e valorizzazione del patrimonio

turistico delle societa territorialmente interessate

Nessuna

20.000,00 €

Attivita' di Promozione
Turistica della Valle
Sabbia Lago d'ldro 2020

Goffi Francesca

Presidente

0,00 €

-10.881,98 €

2.805,68 €

-3.284,39 €

Goffi Francesca Presidente 0,00 €
Marca Gianzeno Consigliere 0,00 €
Bacchetti Isabella Consigliere 0,00 € In carica dal 01/03/2019
Giacomini Daniela Consigliere 0,00 € In carica dal 10/09/2019

A partecipazione pubblica non

di controllo
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